

Objednávka		RÁMCOVÁ DOHODA na dodávky truhlářského materiálu k Č.j.: PPR-35673-12/ČJ-2021-990656		Datum objednávky		Vlastní evidence objednávek v ETŘ		Obj. vypracoval	
Kupující: se sídlem: IČO: DIČ: zastoupen: Příjemce faktury (doručovací adresa) ID datové schránky: bankovní spojení: číslo účtu: kontaktní osoba: telefonní číslo: e-mail:		Česká republika – Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 00007064 CZ00007064 Pavel Brixí Dis., zástupce vedoucího EO Ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR Policejní prezidium ČR, Ředitelství logistického zabezpečení, poštovní schránka 62, 170 89, Praha 7 gs9ai55 Česká národní banka, pobočka Praha 5504881/0710  		19.06.2023		PPR-31881-9/ČJ-2021-990677 JID PCR99ETRpo43098392			
		Prodávající: se sídlem: IČO: DIČ: Zastoupen: ID datové schránky: bankovní spojení: číslo účtu: kontaktní osoba: Telefon: e-mail:		MATEP s.r.o. K zastávce 46/2, 503 41 Hradec Králové-Věkoše 27500217 CZ27500217  jednatel grakhgx Komerční banka a.s. 35-7055970217/0100  info@matep.cz		Objednávka číslo 4 OÚB Praha ŘLZ PP ČR Celkem za obj.			
Objednáváme u Vás níže uvedený materiál								374 172,54 Kč	
Číslo	Mat.čís. kupujícího	Název materiálu	Specifikace	Měr.jednotka	Počet	Cena bez DPH	Celkem s DPH		
1	180 805 010 029	Lamino - LTD Bílé W980 SM	2850x2070x18mm	ks	40	1 105,92 Kč	53 526,53 Kč		
2	180 805 010 112	Lamino - LTD Olše H1502 ST15	2850x2070x18mm	ks	25	1 514,24 Kč	45 805,76 Kč		
3	180 805 029 522	Hrana papírová s lepidlem	Olše H1502	m	500	10,00 Kč	6 050,00 Kč		
4	180 805 014 026	OSB 3 deska rovná hrana	2500x1250x22mm	ks	10	1 127,00 Kč	13 636,70 Kč		
5	180 805 014 013	OSB 3 deska rovná hrana	2500x1250x18mm	ks	10	881,00 Kč	10 660,10 Kč		
6	180 805 010 150	Lamino - LTD Šedá U732 ST9	2850x2070x18mm	ks	5	1 625,60 Kč	9 834,88 Kč		
7	180 805 029 557	Hrana ABS 22/0,45mm s lepidlem	Šedá U732 ST9	m	200	8,20 Kč	1 984,40 Kč		
8	180 805 011 228	Překližka truhlářská Buková 18mm	2520x1720mm	ks	20	2 141,00 Kč	51 812,20 Kč		
9	180 805 016 142	Překližka truhlářská Borovicová 3mm	2500x1250mm	ks	20	1 180,35 Kč	28 564,47 Kč		
10	180 805 011 215	Překližka truhlářská Borovicová 4mm	2500x1250mm	ks	30	950,57 Kč	34 505,69 Kč		
11	180 805 011 232	Překližka truhlářská Borovicová 5mm	2500x1250mm	ks	30	1 123,14 Kč	40 769,98 Kč		
12	180 805 011 218	Překližka truhlářská Borovicová 6mm	2500x1250mm	ks	20	1 382,72 Kč	33 461,82 Kč		
13	180 806 080 211	Brusný papír - metráž na plátně , š.150mm	hr.80	m	400	30,00 Kč	14 520,00 Kč		
14	180 806 080 215	Brusný papír - metráž na plátně , š.150mm	hr.100	m	400	30,00 Kč	14 520,00 Kč		
15	180 806 080 216	Brusný papír - metráž na plátně , š.150mm	hr.120	m	400	30,00 Kč	14 520,00 Kč		

Adresa dodání: Sklad Zbraslav , Sklad Z.Kopanina

V Praze dne **16-06-2023**

Pavel Brixí Dis.
zástupce vedoucího EO SLZ P

